Glac, sub lingua tua: & odor vesti-  
mentorum tuorum, sicut odor Thuris,  
Hic est enim odor suavitatis, quem odo-  
ratus est Dominus. Hoc Thuribulum  
incensi, quod ante Thronum agni adole-  
tur. Hoc itaq; breve ac salutiferum  
recitandi Rosarii compendium, vna  
cum Exercitio Spirituali eiusdem Soci-  
etatis SS. Rosary, sub Tuo inclytæq; fa-  
miliae vestrae, nomine Deo Optimo Ma-  
ximo, & Sanctissima Deipara Virginis  
consecravi. Feci autem id Nobilitissime  
familiae vestra erga semper veneran-  
dam Deiparam Virginem singulari de-  
votione, & desq; ac loca in quibus Sacra-  
tissimum Virginis nomen hoc orandi ge-  
nere veneratur, innoceturq; incompara-  
bili zelo prouocatus. Pollicitus est  
elim in Prophetis Deus, se omne aurum  
atq; argentum, pinus, & abies ad glo-  
rificandum locum, sanctificationis sua  
collaturum. Quis hac Prophetice præ-  
dicta, per Lubomiersiorum familiam,

re ipsa impleri non videt? Qui non altas abietes, aut excelsas pinus sed animi vestri magnitudinem & splendorem familie vestrae, se suaq; omnia honori Sanctissimæ Virginis deuouistiis magnamq; opum vim, ad ornandas aedes, & facella ubicunq; Sacratissimum Rosarium eructum est, erogastiis, restraq;  
& Parentum vestrorum sepulchra, circa easdem Ecclesiastis, exerui curauistiis. Testis est horum omnium, sacellum per Illustrem olim Sebastianum Lubomiersky, Castellanum Woynicensem, Patronum tuum colendiissimum, circa Ecclesiam Perbeati Ordinis Prædicatorum Cracoviæ Regisco sumptu eructum; & lautissime dotatum. Qui cum sub Patrocinio Intemeratae Virginis in praesente vita, fælicissimos dies cum honore & immortalí gloria peregrisset, etiam post decepsum cineres suos, quasi ad tutissimum salutis aeternæ Asylum, humari mandauit. Eodem exemplo Generosi-

tas tua pronocata, etiam cineres deside-  
ratissimi Parentis, Tui Stanislai Lubo-  
miersky viri pietate in Deum, amore in  
Patriam, & benevolentia in omnes ne-  
mini secundi ad Ecclesiam nostram  
Collegiatam Sandecen in qua Frater-  
nitas Sacratissimi Rosarii per ad Deum  
Beatamq; Virginem effundit vota, vi-  
uisq; pariter ac defunctis deuotis sup-  
plicationibus suis urrit requirescere vo-  
luit, Capellamq; in eadem Ecclesia selle-  
ctam, te & ornaturum & liberarister  
dotaturum candide in Domino premi-  
stii. Quia si Tuas speciales deuotiones,  
erga Beatissimam Virginem Martam  
curus presentissimum in Captiuitate  
Mochouistica, ubi afflisse præsidium  
hebdomatim quotidieq; restituariis com-  
memorem. Sed hac intra cubileum,  
cordis tui sunt, dextera opus sinistra  
nesciat. Taces Polyticas inclyta fami-  
liae vestra virtutes, præclara in Re-  
publicam merita fidem erga Dominum